様式第７号（第13条関係）

令和６年９月２日

岸和田市長 様

住所（本店所在地）     岸和田市岸城町７番１号

事業所所在地（創業予定地） 岸和田市岸城町７番２号

法人名／屋号（交流団体名） 株式会社魅力創造

代表者職名 氏名      代表取締役 産業 太郎 ○印  代表者印

担当者名・担当者連絡先   政策 次郎・072-423-9485

「がんばる岸和田」企業経営支援補助金交付請求書

令和６年８月21日付け第□□□号で交付確定がありました「がんばる岸和田」企業経営支援補助金について、「がん

ばる岸和田」企業経営支援補助金交付要綱第13条第１項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１ 請求額 金9,000円

２ 振込先

金融機関名 岸和田銀行

支店名 岸城支店

種目
１．普通

２．当座

口 座 番 号

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

カナ口座名義
カブシキガイシャミリョクソウゾウ ダイヒョウトリシマリヤ

ク サンギョウ タロウ

以上